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Skytteidrotten 
resurskoncentrerar 

 
Helgen den 25 maj bildades den nya 
organisationen, Svenska 
Skyttesportförbundet. 
 
Välkommen till vårt nya Svenska 
Skyttesportförbund! 
Jag hoppas att du som enskild skytt och/eller 
som föreningsledare ska komma att trivas i vår 
nygamla miljö. Vi har nu under drygt två år 
processat frågan om bildandet av Svenska 
Skyttesportförbundet. Söndagen den 25 maj blev 
beslutet JA, den  nya organisationen Svenska 
Skyttesportförbundet är bildat. Det historiska 
beslutet togs då Svenska Sportskytteförbundet, 
Frivilliga Skytterörelsen och Skytterörelsens 
Ungdomsorganisation under sina respektive 
årsmöten enades om att gå samman i en ny stark 
organisation. Förändringarna blir inte så stora 
jämfört med tidigare men vi är övertygade om att 
du kommer att märka av fördelarna. De ”nya” 
skyttekamrater du ser omkring dig är sannolikt 
det samma som tidigare. En skillnad hoppas jag 
ska vara att många av er nu skjuter i samma 
förening. Jag skriver ”hoppas” för jag tror att 
många mindre föreningar kommer att kunna dra 
fördelar av att bli något större. Det ger större 
gemenskap och nya möjligheter att lära av 
varandra. 
 
Tillsammans ska vi nu se framåt! 
Vi hoppas alltså att man på alla nivåer i skytte- 
Sverige söker kontakt med likasinnade i någon 
av de riksorganisationer som nu gått samman i 
ett nytt förbund – Frivilliga Skytterörelsen, 
Skytterörelsens Ungdomsorganisation och 
Svenska Sportskytteförbundet. Jag är övertygad 
om att vi gemensamt om några år kommer att 
tacka varandra för att vi gick ihop. Det kommer 
att ge oss större kraft i förhandlingar med 
myndigheter, bättre ekonomiska förutsättningar 

för att driva vår verksamhet och de bästa förut-
sättningarna för att utveckla vår sport i den 
riktning vi gemensamt eftersträvar.  
Vi ska på bästa sätt söka ta vara på de 
möjligheter som kommer att finnas för var och 
en att kunna ägna sig åt just det skytte han eller 
hon brinner för. Det kommer att skickas ut 
information till medlemmar, föreningar och 
förbund kontinuerligt. 
Ni kan alltid hitta den senaste informationen på 
www.skyttesport.se 
 
Hearing med Kemikalieinspektionen  
Den 5 maj var FSR tillsammans med ett stort 
antal övriga skytteintressenter på hearing hos 
kemikalieinspektionen angående ekonomiska 
styrmedel om bly i ammunition. Det 
framfördes ett stort antal synpunkter mot detta 
och KEMI noterade självklart synpunkterna. 
Det man kan läsa mellan raderna är att om 
priset blir tillräckligt högt så minskar 
efterfrågan, vilket är ett tänk som inte gynnar 
vår rörelse. Det finns idag inga alternativ till 
bly i ammunition. Myndigheterna måste lära 
sig att skilja på bly och metalliskt bly. Analys 
pågår och inga beslut eller rekommendationer 
är fattade av KEMI. Vi får säkert anledning att 
återkomma till detta under hösten. 
 
Nu blir det SvSF nytt 
Detta blir det sista FSR-nytt. Nästa 
nyhetsinformation från mig blir i augusti och 
kommer då att heta SvSF nytt. Nu skall vi 
jobba tillsammans och blicka framåt. 
 
Med tillönskan om en riktigt skön sommar till 
er alla. 
 
 

Med skyttehälsning                            
 
 John Landin 
 Styrelseordförande Frivilliga skytterörelsen 
 


